PORTARIA PGJ/PI Nº 2878/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que,  por  intermédio  do  Ofício  nº  9265/2017  –
PJPI/TJPI/GABDESOLI,  o  Coordenador  Estadual  da  Semana  da  Conciliação,
Desembargador José Ribamar Oliveira, solicita a designação de Promotores de Justiça para
atuação na Décima Segunda Edição da Semana da Conciliação;
CONSIDERANDO o disposto no Ato PGJ/PI nº 606/2016 e no Edital PGJ/PI nº 32/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores  de  Justiça JOÃO BATISTA DE CASTRO FILHO e
DANILO  CARLSO  RAMOS  HENRIQUES para  atuarem  na  Semana  Nacional  da
Conciliação, que ocorrerá no período de 27 de novembro a 1º de dezembro de 2017, na
Comarca de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E